
           
      

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про вилучення з господарського відання  Комунального Підприємства 

«ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП»,  Комунального Підприємства «ЗОРЯНСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП», Комунального Підприємства «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП-2011»,  Комунального Підприємства «МИХАЙЛІВСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП» доріг комунальної власності Саратської селищної територіальної 

громади та оприбуткування майна на баланс Саратської селищної ради 

 
Керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 136 Господарського кодексу України, Законом України «Про 

автомобільні дороги» від 08.09.2005 року №2862-ІV, розглянувши лист Комунального 

Підприємства «ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» від  квітня 2023 року №  , 

Комунального Підприємства «ЗОРЯНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» від  25 квітня 2023 

року №35, Комунального Підприємства «НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП-2011» 

від   квітня 24.04.2023 року №9/23, Комунального Підприємства «МИХАЙЛІВСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП» від 24 квітня 2023 року №17, з метою раціонального використання 

майна комунальної власності Саратської селищної територіальної громади, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Вилучити з господарського відання Комунального Підприємства 

«ВВЕДЕНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» дороги с.Введенка протяжністю 10,783 км, 

вартістю 3929810,2 грн.. 

 

          2. Вилучити з господарського відання Комунального Підприємства «ЗОРЯНСЬКИЙ 

СІЛЬКОМУНГОСП» дороги с.Зоря протяжністю 27 км, вартістю 8190968,37 грн, 

інвентарний № 10330025. 

 

          3. Вилучити з господарського відання Комунального Підприємства 

«НОВОСЕЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП-2011» дороги с.Новоселівка протяжністю 35 

км, первісна вартість 764951,0 грн, остаточна вартість 665853,0 грн. 

 

          4. Вилучити з господарського відання Комунального Підприємства 

«МИХАЙЛІВСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» дороги с.Долинка протяжністю 6,511 км, 

вартістю 607254,00 грн, інвентарний № 10300011; дороги асфальтові с. Михайлівка 

протяжністю 7,0 км, інвентарний № 10300062, вартістю 290000,0 грн;  дороги щебеневі 

протяжністю 11,0 км, вартістю 82300,00 грн, інвентарний № 10300063. 

 

 5. Доручити Саратському селищному голові Райчевій В.Д.: 

 

- вилучити з господарського відання майно зазначене у пунктах 1 – 4 цього рішення 

шляхом складання передавальних актів приймання-передачі. 

- оприбуткувати майно зазначене у пунктах 1 – 4 цього рішення на баланс 

Саратської селищної ради. 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

 

 

         05 травня 2023 року  

         № 1165 -VIІІ 


